
 

Nyhetsbrev nr. 2, 2008 

Nye oppdrag for Artec  Aqua AS:  Siden sist nyhetsbrev har flere nye oppdrag tilfalt oss i Artec  Aqua AS. 
Av disse er Cod Juveniles, ett antall MHN prosjekt, samt Høyskolen i Bodø.  Mye tyder på at Artec Aqua 
AS igjen går mot et omsetningsmessig rekord år.  

Eneforhandler for Faivre i Norge: Vi er strålende fornøyd med at den franske kvalitetsleverandøren 
Faivre har inngått eneforhandleravtale med Artec Aqua AS. Faivre produserer trommelfilter, 

sorteringsmaskiner, fiskeheiser, fiskepumper og løv/ruske sil til innløp.  
 
Plant 4D, tegneprogram: Artec Aqua AS har som første i Norge implementert Plant 
4D i prosjekteringen av våre kundeprosjekt. Med dette har vi tatt ett kvantesprang i 
forhold til våre konkurrenter på området. Vi får nå et eksakt og profesjonelt resultat 
på langt kortere tid enn tidligere med prosjekttegninger som bygges opp i 3D format. 
 
Bildet viser en Degasso 50% luftings installasjon tegnet i Plant 4D. 

 
Ny hjemmeside på internett: Sidene ble lansert i april 2008 og har til nå vært godt besøkt. Nå har vi 
utvidet sidene med mer produktrelatert informasjon. For å møte et mer internasjonalt kundespekter har vi 
og laget sider på engelsk, tysk, spansk, fransk og russisk. Se våre sider på www.artec-aqua.com. 

Artec Aqua til Skrettingseminar på Kreta: Vår kompetanse og våre unike produkt på 
vannbehandlingsområdet blir lagt merke til. Vi er derfor invitert med som forelesere til ”Aqua Training 
Settefisk” i regi av Skretting og skal dele kunnskap med oppdretterne som deltar på årets event. 
 
Produktinfo: 

Nytt patent – VarioStreamer™.  Etter 2,5 år med testing og utvikling er vår 
VarioStreamer™ klar for kommersiell produksjon. Utviklingen har skjedd i et EU 
finansiert prosjekt der Teknologisk Institutt har vært vår nærmeste samarbeidspart. 
VarioStreamer™ besørger vanntilførsel til karene med en spesiell 
reguleringsmekanisme slik at vannmengde og strømningshastighet kan reguleres. 
Dette betyr at oppdretteren oppnår en optimal strømningshastighet uavhengig av 
vannmengde. Lar vi denne automatstyres sammen med oksygensonde og PLS vil vi 
videre få en kontinuerlig og optimal styring av vanntilførselen til det enkelte kar. Dette 
vil være både kvalitetshevende og kostnadsbesparende for oppdretteren.  
Bildet viser vår utviklingsleder, Victor Fiveland med den første VarioStreamer™ produsert for kunde.  
 
Bruktmarked:  
Klekkeskap –  Vi har ett ubrukt klekkeskap fra Alvestad Marin og kan gi en ”bruktpris” på dette.  
PLS 4 kanaler – Brukt PLS styreskap for oksygenregulering av 4 kar. Styres fra touch skjerm.  
 
Ta kontakt for pristilbud. 
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